
UCHWAŁA NR XXXI/234/18
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 29 czerwca 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XIX/146/16 z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie zarządzenia poboru
opłaty targowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia

za inkaso opłaty targowej.

Na podstawie art. 19  pkt 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach  lokalnych
/Dz.U. z 2017  r.,  poz . 1785  z późn. zm./ Rada   Gminy  Zaręby  Kościelne  uchwala  co  następuje:

§ 1. W  Uchwale  Nr XIX/146/16 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie zarządzenia poboru 
opłaty targowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej, 
wprowadza się następującą zmianę:

załącznik do Uchwały otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXX/232/18  Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 11.06.2018 roku zmieniająca 
Uchwałę Nr XVII/88/04 z dnia 28 maja 2004 roku w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w sprawie 
inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej.

§ 3. Wykonanie  Uchwały  powierza się  Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia   w  Dzienniku Urzędowym  
Województwa  Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Ryszard Jabłonka

Id: DFBEA1F2-F5EB-43CE-BB63-5060240A8359. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXI/234/18              

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 29 czerwca 2018 roku. 

 

 

WYKAZ 

 

Inkasentów pobierających opłatę targową 

 

 

1. Antoni Nienałtowski 

2. Grażyna Niemira 

3. Mieczysław Pasztaleniec 

4. Wojciech Wierzbowski 

5. Bogusława Małkińska 

6. Marta Dąbkowska 

7. Jabłonka Kamila 

8. Katarzyna Kruk 

9. Barbara Kietlińska 

10. Maciej Ogonowski 

11. Alina Adamska 

12. Sommer Magdalena 

13. Marta Brzozowska 

14. Bogumiła Knajp 

15. Elwira Krupa 

16. Maryla Szwarc 

17. Dorota Ludwichowska 

18. Magdalena Świerczewska 

19. Anna Sobotka 

20. Elżbieta Równa 

21. Joanna Rukat 

22. Marlena Zakrzewska 

23. Lidia Sienicka 

Id: DFBEA1F2-F5EB-43CE-BB63-5060240A8359. Podpisany Strona 2




